¶ Formosam: Lupercum captum amore Glyceræ irrumatorem esse ostendit: & Glyceram fellatricem urbano ioco: dū ait Lupercum nuper dixisse se iam mense toto non futuisse amicam: quia dentes doleret: nam si dentes & os ægrum impedimento erat quo minus illa coiret: factum est indicium esse irrumatoris.

¶ Mulio: Veditum mulionem supra uiginti milibus nummum conqueritur: & quasi miranti magnitudinem precii: iustam tam grauis uenditionis causam uellet afferre: subdit eum fuisse surdum ob hoc cum minoris debuerit uendi: ipse idem commemorat: quasi fuerit iusta causa tam gravis precii. ¶ Surdus erat: eludit auctum.

¶ Indulget: Lygdum formosum monentem recentem: ne uelis conscendere arbores capitis periculo ad glandes decutiendas: Nam amyntas pastor: dum saginandis suis icumbit: ex arbore glandifera quã conscendit: cecidit: eiusq; p̄ siluæ ligna succidi iussit ad rogum filii.

Cedentes: honestos gladibus. **O**pes: Cassas. i. glandes deiectas. **N**emus triste: cuius casu perierat filius. **D**iræ rapinæ: filii. **D**amnauit rogis ligna. i. rogis dedicauit. **L**igna noxia: e quibus cecidit Amyntas. **A**nnumerare. i. reddere numerum.

Viuida: Cecilianum auarum accusat: qui poetæ epigrammata dixerat non esse uiuida: Hoc enim fieri dicit Martialis eius causa qui nihil donat: Nam uita carminis ex argumento ducitur: referatur hoc quod magis placet quod parum uiuidum esset: quia de Amynta mortuo est scriptum: Ex hoc iocans poeta dicit: non mirandum esse si non est uiuidum: cum de mortuo sit compositum: & eius culpa hoc accidisse: qui ad argumentum proposuerit.

Lemmata mortua. i. argumenta de mortuo. **T**hymum: florem significat gratissimum apibus: quod circa solstitia nascitur: cum large florescit: protendit mellis prouentum: ex attica translatum est: adeoque permiscue nascitur: ut in Narbonensi agro lapidoso maxima copia producat. auctor est Pli. Thymum tamen atticum principatum tenuit: & æternum epitheton inde sortitum est. Virg. Cecropiūque Thymum in insula Corcyræ amaritudinem pungit. unde corinthia mella eundem seruat sopore.

Deprensus: Imprudentiam uxoris accusat: quæ ipsum deprehenderat dum pædicaret: obiurgansque se pueri partes posse se præstare affirmabat. **P**osito arcu: nam ipse arcum gestabat: Hylas pharetrâ: ut Apolloni longo carmine scribit. **M**egara: Creontis filia fuit Herculis uxor. Megarâ dici non Megearâ carmen Homericum testat

in Manium euocatione Homerus & Megarâ Creontis magnanimi filiam: quâ habuit Amphitrionis filius roboris idomiti. **F**ugitiua: dum conuersa est in laurum. **O**ebalius puer: Hiacynthus Lacedæmonius: quem dilectum disco Phœbus interemit per imprudentiam: uertus autem est in florem sui nominis. In eundem floré Ajax conuersus est: cum iudicio a morum superatus sibi mortem consciuit. Inde idem flos dicitur flos œbalius: ab Aiace. Columella: Et male damnati mæsto de sanguine surgunt Aiace flores. **B**riseis: patronymicum est: proprio nomine dicebatur Hippodamia: ut scribit Eustachius dilecta est ab Achille. **L**euis amicus: Patroclus: nam Achilles Patroclum amauit: qui e patria opertia iussus est exulare: cum affinem œanthen per imprudentiam necasset: unde œanthium sacellum: & fons œanthi in siluis. Erat idem necessitudinis coniunctus cum Achille ut colligit Eustachius: cum quo educatus post exilium. promiserat autem Menætio patri Patrocli Achilles se post expeditionem troianam cum domum rediturum. **D**are mascula. i. noli existimare tibi aliquid masculum esse.